МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 26 января 2018 г. №  10 - од

О проведении муниципального этапа VII  Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика» в Орехово-Зуевском муниципальном районе в 2018 году
     В целях развития творческого потенциала обучающихся, выявления и воспитания одарённых и талантливых детей и в соответствии с планом работы МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района на 2017-2018 уч.г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

 - порядок  проведения муниципального этапа VI I Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» в Орехово-Зуевском  муниципальном районе в 2018 году; (Приложение 1)
 - состав жюри районного этапа VII Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» в 2018 году. (Приложение 2)
2. Назначить ответственным за проведение районного этапа  VII Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» - 2018  в Орехово-Зуевском муниципальном районе библиотекаря МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского муниципального района Зенину М.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора    МБУ ДПО «Учебно-методический центр»  О.В. Жукову.
Директор МБУ ДПО «Учебно-методический  центр»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                             А.Е.Сорокин